
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта 
Т.: 8(722)55-23-01, 55-23-02, факс: 55-23-05; e-mail: bezhiinskiv@e-dae.ru: www.bezhta-mo

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« //£  » ® Ъ 2021г. с.Бежта № ^  (f~~

О создании Межведомственной комиссии 
по вопросам организации отдыха и оздоровления детей

В соответствии со ст. 12.5 Федерального закона от 24 июля 1998г. №124- 
ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в РФ» и ст. 11.3. Закона 
Республики Дагестан от 15 декабря 1998г. №24 «О защите прав ребенка в 
РД» и во исполнение Указа Главы Республики Дагестан №42 от 12 марта 
2021г.,

и.о. главы МО «Бежтинский участок»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Образовать Межведомственную комиссию МО «Бежтинский 
участок» по вопросам организации отдыха и оздоровления детей.

2.Утвердить Состав Межведомственной комиссии по вопросам 
организации отдыха и оздоровления детей, согласно приложения

3. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации МО 
«Бежтинский участок» и опубликовать в местной газете «Бежтинский 
вестник».

mailto:bezhiinskiv@e-dae.ru
http://www.bezhta-mo


Утвержден: 
постановлением и.о.главы 

МО «Бежтинский участок»
« А > 0%________ 2021г.

Состав
Межведомственной комиссии по вопросам организации отдыха

и оздоровления детей

Амирова З.А. -  и.о.зам.главы Администрации МО «Бежтинский участок» 
(председатель комиссии);

Халитова 3.М.-начальник МКУ «Управление образования»
(зам.председателя комиссии);

Хабибов М.X.-главный специалист по ГО и ЧС Администрации МО 
«Бежтинский участок» (член комиссии);

Султанов М.С.-директор ЦЗН по Бежтинскому участку (по согласованию);

Шахбанова П.М.- методист МКУ «Управление образования»;

Абдулмеджидов А.Б.-директор Управления социальной защиты населения
( по согласованию);

Сомоев С.Г.- врач-инфекционист ГБУ «Бежтинская участковая больница»
(по согласованию);

Джамалудинов А.К.-главный специалист по спорту, туризму и делам
молодежи Администрации МО «Бежтинский участок» 

(член комиссии).


